
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Z opuštěných míst.pdf/12

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla zkontrolována
K II VYDÁNÍ.

Po čtrnácti letech přikročuji k novému vydání svých prosaických prvotin. Přidávám cukrovarský obrázek „Havlenka“, který dobou svého vzniku i svým rázem bezprostředně k ostatním v knihu pojatým se pojí; byl uveřejněn Jen v Ruchu r. 1888 s pseudonymem Anast. Pražák. Přeloženy byly z této knihy, pokud vím, „Manželé Strouhalovi“ F. Hájkem v berlínském listě „Vorwärts“ a „Cvrcek“ dr. Arn. Krausem ve vídeňském almanachu „Die Dioskuren“



V PRAZE, v únoru 1901.

M. A. Š.











[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Z_opuštěných_míst.pdf/12&oldid=183473“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 8. 1. 2019 v 11:29
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 8. 1. 2019 v 11:29.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








